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Dnia 13 (25) Sierpnia 1865 roku.

J/ ÍSI.
Zarządzi nia,

1. Podoję do wiadomości właściwych służb Magistratu że 
Kommisja Rządowa Spraw Wcw nętrznyeli i Duchownych przez re­
skrypt z dnia 12 (24) b. m. : r. za Nr. 12101/25960 zawiadomiła mię, 
że z decyzji JW. Drabiego Namiestnika Królestwa przyznane zostały djety 
dla wszystkich w ogólności powiatowych, miejskich i wolno-praktykują- 
cycłi lekarzy, którzy będą naznaczeni do składu Kommisji Konskry- 
pcyjnych dla superewizji konskryptów pod wzi ledern ich zdolności 
do służby wojskowej, w stosunku po trzy ruble dziennie za czas 
zajmowania się ich we wspommoiiych Kommisjach, bezwarunkowo 
czy czynności tych Kommisji będą odbywać się po za obrębem 
miejsca służby, czy zamieszkania rzeczonych Lekarzy lui) też w sa­
mym obrębie, i 2) Ponieważ na mocy § 18 Najwyższego [Manifestu 
1 (13) Czerwca b. r. do składu czasowych Urzędów Hckrutskich 
urządzonych na czas naboru w miejscach przyjmowania rekrutów 
w liczbie innycli członków powinien należeć i lekarz wedle nazna­
czenia miejscowego Urzędu Lekarskiego, to wyznaczonym do składu 
czasowych urzędów Bekrutskich lekarzom, należy uiszczać djety 
w wyżej wskazanym stosunku i na zasadach jakie wydane dla 
lekarzy naznaczonych do Kommisij Konskrypcyjnych.

2. Polecam Kommisarzom Administracyjnym aby w dniach 
dziesięciu złożyli wykazy fabrykantów lejni czcionek drukarskich 
z wykazaniem na mocy czego fabryki prowadzą.

3. Przystąpili do wykonania robót:
r. Wallis« właściciel posesji Nr. 1769ćy/, do budowy czterech 

oficyn murowanych trzy-piętrou ycb, pod nadzorem Budowniczego 
Orłowskiego.

P. Sofia właściciel posesji Nr. 2385Ó przy ulicy Nowolipki, do 
budowy domu frontowego dwu-piętrowego, pod nadzorem Budowni­
czego Zych lińskiego.

P. Ditz właściciel posesji Nr. 2369/z przy ulicy Dzielnej, do 
budowy oficyny drewnianej o parterze pod nadzorem Budowniczego 
Kwiatkowski  ego.

P. Krajtěnkraft właściciel posesji 2375e przy ulicy Dzielnej, do 
budowy domu frontowego murowanego i oficyn, pod nadzorem Bu­
downiczego Z y chi/ński ego.

P. Chlebowska właścicielka posesji Nr. 776 przy ulicy Elekto­
ralnej, do budowy domu frontowego murowanego dwu-piętrowego, 
pod nadzorem Budowniczego ^Ankieicicza.

O czert! podaję do wiadomości właściwych Budowniczych miasta, 
dla rozciągnięcia ścisłego nadzoru nad budową i materjałami użyć się 
mającemu

4. Wydano pozwolenia:
Za Nr. 33088/7933 P. Jasińskiemu właścicielowi posesji Nr. 

1168 przy ulicy Prostej, na budowę domu frontowego drewnianego 
o parterze bez mieszkań poddasznych materjałem niepalnym krytego.



Za Nr. 31*270/7602 P. Konarzewskiemu właścicielowi posesji 
Nr. *276 przy ulicy Mokrej na Pradze, na budowę domu frontowego 
murowanego o parterze z mieszkaniami poddasznemi pod «łachem Man­
sardowym, materjałem niepalnym krytego.

Za Nr. 32230/7790 JW. Orłów właścicielowi posesji Nr. 1574c7 
przy ulicy Jerozolimskiej, na wybudowanie lodowni murowanej w o- 
grodzic w odległości 10 stóp rossyjskich od strony siąsiada i na po­
stawienie parkami murowanego w linji frontowej.

Za Nr. 21464/4748 P. Hetzer właścicielowi posesji Nr. 500A 
przy ulicy Podwale, na postawienie kloaki na nawozie drewnianej 
materjałem niepalnym krytej na trzy łokcie od strony sąsiada odda­
lonej.

Inźcnjer, Budowniczowie miasta i Kommisarze Administracyjni 
właściwych cyrkułów dopilnują, aby dozwolone roboty wykonano 
podług planów i warunków w udzielonych pozwoleniach wyszczegól­
nionych, które przed rozpoczęciem robót, w łaściciele przedstaw ią w kan- 
cejlarji Kommisarza Administracyjnego dla zaciągnięcia do jego kon­
troli, zaś właściciele posesij Nr. 1168 i 276 nie pierwej do budowy 
przystąpią, aż po złożeniu planów i kopij z tychże w kancellarji 
Kommisarza Administracyjnego.

Deżurui w Magistracie: na dzień 14 (26) Sierpnia 1865
UKZĘDNIC Y:

7.e mariez Jan Sekretarz od godziny 9 rano do 3 po południu.
Pracht'Hipolit Sekretarz od godziny 3 po południu do 9 wieczorem.
Pisarski Mikołaj urzędnik do pisma od godziny 9 wieczorem do 9 

rano dnia następnego.
służba niższa:

Krank Ferdynand woźny od 
następnego.

godziny 3 po południu do 9 rano dnia

Ze Straży Policyjnej........................................... 4
„ „ Ogniowej *2

Chorzy: Borejsza Marcin Dozorca rewiru 14, cyrkułów 7 i 8.
Falkowski Wilhelm Kassjer.
Jastrzębski. Cyprjan urzędnik do pisma.
Kwiatkowski Maciej Sekretarz Sekcji Statystycznej.
Przezdziecki Ignacy woźny.
Bymkicwicz Leopold urzędnik do pisma.
Bzenicki Józef posługacz kancelarji cyrkułu 1 i 2.

Na urlopie:
Bouffai Ludwik młodszy Rachmistrz.
Dymiński, Ignacy wachter.
Gałecki Wincenty starszy Rachmistrz.
Karasiński Ksawery Radca prawny Magistratu.
Luceński Ksawery Naczelnik Kancelarji.
Papieski Władysław' urzędnik do pisma. 
Słupecki Kazimierz starszy Sekretarz. 
Wolski Ferdynand urzędnik do pisma.
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